
船岡さくら会会員ならびに教職員ＯＢの皆さまへ 

 

船岡さくら会レクリエーションのご案内 

 

盛暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度レクリエーションを下記の要領で開催いたします。ご多用中のこととは

存じますが、万障繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和元年８月２５日（日）  １４:００～１６：００ 

２ 場 所 仙台市シルバーセンター ７Ｆ 第一研修室 

      仙台市青葉区花京院１丁目３番２号 

ＴＥＬ：０２２－２１５－３１９１   

ＦＡＸ：０２２－２１５－４１４０ 

３ 内 容 レクリエーション （ペットボトルボウリング） 

※内容は、変更になる場合があります。 

４ 申 込  下記連絡先へご連絡ください。（８月２０日（火）まで） 

５ 参加費 無料 

 

＊駐車場の予約はできません。駐車スペースも限られていますので、公共交通機関のご

利用をお願いします。 

＊何か不明な点がございましたら船岡さくら会（同窓会）事務局 櫻井までお願いしま

す。 

（TEL 0224-54-2213 船岡支援学校） 


